
Fiat Tipo Kombi árlista

Fiat Tipo Kombi 1.0 Tipo 1.6 Tipo 1.0 City Life 1.6 City Life

Sincom kód: 357.N4K.3 357.N4M.3 357.24K.3 357.24M.3
Hengerűrtartalom (cm3) 999 1 598 999 1 598
Teljesítmény (kW/LE) 74/100 96/130 74/100 96/130
Üzemanyag benzin dízel benzin dízel
Fogyasztás (l/100 km, vegyes) 5,5/5,6 4,5/4,6 5,5/5,6 4,5/4,6
CO2 (g/km) 126–128 120–121 126–128 120–121
Végsebesség (km/h) 190 207 190 207

Nettó eladási ár: 5 673 228 6 429 134 6 169 291 6 925 197

Regisztrációs adó: 45 000 85 000 45 000 85 000

Bruttó eladási ár, áfával és regisztrációs adóval: 7 250 000 8 250 000 7 880 000 8 880 000

Kód Megnevezés Eladási ár 
áfával (Ft)

Eladási ár 
áfával (Ft)

Eladási ár 
áfával (Ft)

Eladási ár 
áfával (Ft)

008 Távirányítós központi zár S S S S

009 ABS S S S S

011 Állítható magasságú és mélységű kormány S S S S

023 Elektromos hátsó ablakok S S S S

028 Elektromos első ablakemelők S S S S

041 Elektromosan állítható és fűthető külső tükrök S S S S

048 Állítható magasságú fényszórók S S S S

070 Sötétített hátsó üvegek (City esetében csak csomagban) – – – –

07N Első radar – – – –

097 Ködfényszóró kanyarkövető funkcióval (Street esetében csak csomagban) – – S S

0AG Street Mid csomag – – – –

0PP Hátsó féktárcsák S S S S

0SY Puha tetőkárpit és 4 kapaszkodó – – S S

0WA Előrehajtható üléspárna – – 50 000 50 000

112 Elektromos szervokormány S S S S

132 Állítható első kartámla rekesszel – – S S

140 Automata klímaberendezés S S S S

15Q USB csatlakozó aljzat elöl S S S S

195 Osztva dönthető hátsó üléstámlák (40/60) S S S S

1CQ Éberségfigyelő asszisztens S S S S

1M4 16" gyémántcsiszolt könnyűfém keréktárcsák (205/55 R16) A osztályos abronccsal – – S S

1M6 17" Diamond cut könnyűfém keréktárcsák (215/55 R17) A osztályos abronccsal – – – –

1M8 17" Diamond cut könnyűfém keréktárcsák (225/45 R17) A osztályos abronccsal – – 110 000 110 000

2CO Krómozott lökhárító keret – – S S

2P3+2P4 (RED) Mopar csomag (légszűrő, piros kulcsborítás, szőnyegek, piros varrással) – – – –

2XR 16" formatervezett acél keréktárcsa (205/55 R16) A osztályos abronccsal S S – –

316 Tolatókamera – – 60 000 60 000

320 Eco-bőr kormány és váltókar S S S S

347 Esőérzékelő S S S S

357 Tetőléc – – S S

365 Keréknyomás ellenőrző rendszer S S S S

392 ESC (+ASR, HBA, Hill holder) S S S S

396 Szőnyeg elöl (City esetében csak csomagban) – – – –

3A0 Biztonság csomag (XAN,9U7,410) – – – –

3A4 Biztonság csomag plusz (XAN,9U7,412,7Z6,410) 300 000 300 000 300 000 300 000

3A5 Kényelem csomag plusz (GX4,RFX,40Y,275,454,RSX) – – 210 000 210 000

3A6 Kényelem csomag (RFX,40Y,275,RSX,132) 120 000 120 000 – –

3A7 Business csomag (316,7Z6,412,7QC,RFX,40Y,132) – – 340 000 340 000

3B4 Stílus csomag (1M8,070,396) – – 190 000 190 000

3MN 10,25"-os érintőképernyős rádió – – S S

40Y Elektromos deréktámasz a vezetőülésen (csak csomagban) – – – –

410 Automatikusan sötétedő belső visszapillantó (csak csomagban) – – – –

412 Adaptív tempomat (Street & City esetében csak csomagban) – – – –

416 Tempomat S S S S

43W (RED) Kényelem csomag (RFX,40Y,275,454,RSX) – – – –

450 Állítható magasságú vezetőülés S S S S

452 Fűthető első ülések 60 000 60 000 60 000 60 000

www.fiat.hu

Az Ön márkakereskedője:
A modellek árlistában feltüntetett emissziós értékei a WLTP mérési eljárással kerültek
meghatározásra. A megvásárolt jármű végleges emissziós értékei a gyártási technológia
és a hozzáadott opciók függvényében eltérhetnek az árlistában feltüntetett referenciaértéktől, 
és azokról a vásárló a jármű átvételekor a kísérő dokumentumokban kap tájékoztatást.
A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. Az árakat a jelenlegi 
valutaárfolyamon és hatályos jogszabályok alapján képeztük.
Ezek bármelyikének változása az ár módosulását vonhatja maga után. 
Érvényes: 2022. február 7-től visszavonásig.



Fiat Tipo Kombi árlista

Fiat Tipo Kombi 1.0 Tipo 1.6 Tipo 1.0 City Life 1.6 City Life

454 Állítható magasságú utasülés (City & (RED) esetében csomagban) – – – –

499 Fix & go (defektjavító készlet) S S S S

4GF 3,5"-os TFT kijelző S S – –

4I3 Cross kialakítás (+37 mm magasság) – – – –

4TA Nagyobb első féktárcsák (281x26 mm) S S S S

500 Vezetőoldali légzsák S S S S

502 Utasoldali légzsák S S S S

505 Oldallégzsák S S S S

508 Tolatóradar (Street esetében csak csomagban) – – – –

52Y PTC kiegészítő fűtés 50 000 50 000 50 000 50 000

58E Sebességhatároló S S S S

5BH Rádió és telefon kezelőszervek a kormányon S S S S

5BY Külső hőmérő S S S S

5DE Stop&Start rendszer S S S S

5GY Intelligens generátor S S S S

5LR Hátsó nagyobb féktárcsák S S S S

614 Függönylégzsákok S S S S

7Q9 Uconnect 7" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval, USB csatlakozóval, 6 
hangszóróval+DAB

S S – –

7QC Uconnect 7" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom Európa térképpel, 
bluetooth kihangosítóval, USB csatlakozóval, DAB tunerrel

150000 150000 – –

7TC Utasoldali kapaszkodó S S S S

7Z6 Ütközésmegelőző (Street & City esetében csak csomagban) – – – –

823 12V csatlakozó elöl S S S S

876 Fényezett lökhárítók S S S S

8EW Mobiltelefon tükrözés S S S S

976 Fényezett tükörházak – – S S

980 Teljes értékű pótkerék (15" (Tipo) vagy 16" (minden más esetben)) 120 000 120 000 120 000 120 000

9U5 LED-es nappali menetfény fehér kerettel S S – –

9U7 Automata távolsági fényszóró (csak csomagban) – – – –

9WE LED-es távolsági fényszórók – – S S

GX4 Kulcsnélküli rendszer - nyitás, indítás (City & Cross esetében csak csomagban) – – – –

JAL 7"-os TFT kijelző – – S S

LAS Sávelhagyást megelőző asszisztens S S S S

LAY LED-es hátsólámpák – – S S

MNH Szatén króm kilincsek – – S S

NH4 Intelligens sebességhatároló + Táblafelismerő rendszer S S S S

RFX Vezetéknélküli okostelefon töltő (csak csomagban) – – – –

RS5 USB csatlakozó aljzat a 7"-os infotainment rendszerhez S S 10 000 10 000

RSX USB csatlakozó aljzat hátul – – – –

XAN Holttérfigyelő asszisztens (csak csomagban) – – – –

JELMAGYARÁZAT:	      S: SZÉRIA      	–: NEM RENDELHETŐ

GARANCIA: 2+3 év / 100 000 km Maximum Care kiterjesztett garancia. Fogyasztók esetében a jótállás 3+2 év / 100 000 km Maximum Care kiterjesztett garancia.
A kiterjesztett garancia részleteiről tájékozódjon a www.fiat.hu weboldalon.

www.fiat.hu

A modellek árlistában feltüntetett emissziós értékei a WLTP mérési eljárással kerültek meghatározásra. A megvásárolt jármű végleges emissziós értékei 
a gyártási technológia és a hozzáadott opciók függvényében eltérhetnek az árlistában feltüntetett referenciaértéktől, és azokról a vásárló a jármű 
átvételekor a kísérő dokumentumokban kap tájékoztatást.
A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. Az árakat a jelenlegi valutaárfolyamon és hatályos jogszabályok alapján képeztük.
Ezek bármelyikének változása az ár módosulását vonhatja maga után. Érvényes: 2022. február 7-től visszavonásig.



Fiat Tipo Kombi árlista

Fiat Tipo Kombi 1.0 Cross 1.6 Cross

Sincom kód: 357.T4K.3 357.T4M.3
Hengerűrtartalom (cm3) 999 1 598
Teljesítmény (kW/LE) 74/100 96/130
Üzemanyag benzin dízel
Fogyasztás (l/100 km, vegyes) 5,7/5,7 4,6/4,7
CO2 (g/km) 130–131 122 –123
Végsebesség (km/h) 182 199

Nettó eladási ár: 6 665 354 7 421 260

Regisztrációs adó: 45 000 85 000

Bruttó eladási ár, áfával és regisztrációs adóval: 8 510 000 9 510 000

Kód Megnevezés Eladási ár 
áfával (Ft)

Eladási ár 
áfával (Ft)

008 Távirányítós központi zár S S

009 ABS S S

011 Állítható magasságú és mélységű kormány S S

023 Elektromos hátsó ablakok S S

028 Elektromos első ablakemelők S S

041 Elektromosan állítható és fűthető külső tükrök S S

048 Állítható magasságú fényszórók S S

070 Sötétített hátsó üvegek (City esetében csak csomagban) S S

07N Első radar – –

097 Ködfényszóró kanyarkövető funkcióval (Street esetében csak csomagban) S S

0AG Street Mid csomag – –

0PP Hátsó féktárcsák S S

0SY Puha tetőkárpit és 4 kapaszkodó S S

0WA Előrehajtható üléspárna 50 000 50 000

112 Elektromos szervokormány S S

132 Állítható első kartámla rekesszel S S

140 Automata klímaberendezés S S

15Q USB csatlakozó aljzat elöl S S

195 Osztva dönthető hátsó üléstámlák (40/60) S S

1CQ Éberségfigyelő asszisztens S S

1M4 16" gyémántcsiszolt könnyűfém keréktárcsák (205/55 R16) A osztályos abronccsal – –

1M6 17" Diamond cut könnyűfém keréktárcsák (215/55 R17) A osztályos abronccsal S S

1M8 17" Diamond cut könnyűfém keréktárcsák (225/45 R17) A osztályos abronccsal – –

2CO Krómozott lökhárító keret – –

2P3+2P4 (RED) Mopar csomag (légszűrő, piros kulcsborítás, szőnyegek, piros varrással) – –

2XR 16" formatervezett acél keréktárcsa (205/55 R16) A osztályos abronccsal – –

316 Tolatókamera S S

320 Eco–bőr kormány és váltókar S S

347 Esőérzékelő S S

357 Tetőléc S S

365 Keréknyomás ellenőrző rendszer S S

392 ESC (+ASR, HBA, Hill holder) S S

396 Szőnyeg elöl (City esetében csak csomagban) S S

3A0 Biztonság csomag (XAN,9U7,410) 180 000 180 000

3A4 Biztonság csomag plusz (XAN,9U7,412,7Z6,410) – –

3A5 Kényelem csomag plusz (GX4,RFX,40Y,275,454,RSX) 210 000 210 000

3A6 Kényelem csomag (RFX,40Y,275,RSX,132) – –

3A7 Business csomag (316,7Z6,412,7QC,RFX,40Y,132) – –

3B4 Stílus csomag (1M8,070,396) – –

3MN 10,25"–os érintőképernyős rádió S S

40Y Elektromos deréktámasz a vezetőülésen (csak csomagban) – –

410 Automatikusan sötétedő belső visszapillantó (csak csomagban) – –

412 Adaptív tempomat (Street & City esetében csak csomagban) S S

416 Tempomat – –

43W (RED) Kényelem csomag (RFX,40Y,275,454,RSX) – –

450 Állítható magasságú vezetőülés S S

452 Fűthető első ülések 60 000 60 000

www.fiat.hu

Az Ön márkakereskedője:
A modellek árlistában feltüntetett emissziós értékei a WLTP mérési eljárással kerültek
meghatározásra. A megvásárolt jármű végleges emissziós értékei a gyártási technológia
és a hozzáadott opciók függvényében eltérhetnek az árlistában feltüntetett referenciaértéktől, 
és azokról a vásárló a jármű átvételekor a kísérő dokumentumokban kap tájékoztatást.
A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. Az árakat a jelenlegi 
valutaárfolyamon és hatályos jogszabályok alapján képeztük.
Ezek bármelyikének változása az ár módosulását vonhatja maga után. 
Érvényes: 2022. február 7-től visszavonásig.



Fiat Tipo Kombi árlista

Fiat Tipo Kombi 1.0 Cross 1.6 Cross

454 Állítható magasságú utasülés (City & (RED) esetében csomagban) – –

499 Fix & go (defektjavító készlet) S S

4GF 3,5"–os TFT kijelző – –

4I3 Cross kialakítás (+37 mm magasság) S S

4TA Nagyobb első féktárcsák (281x26 mm) S S

500 Vezetőoldali légzsák S S

502 Utasoldali légzsák S S

505 Oldallégzsák S S

508 Tolatóradar (Street esetében csak csomagban) – –

52Y PTC kiegészítő fűtés 50 000 50 000

58E Sebességhatároló S S

5BH Rádió és telefon kezelőszervek a kormányon S S

5BY Külső hőmérő S S

5DE Stop&Start rendszer S S

5GY Intelligens generátor S S

5LR Hátsó nagyobb féktárcsák S S

614 Függönylégzsákok S S

7Q9 Uconnect 7" érintőképernyős rádió bluetooth kihangosítóval, USB csatlakozóval, 6 hangszóróval+DAB – –

7QC Uconnect 7" érintőképernyős rádió navigációs rendszerrel, TomTom Európa térképpel, bluetooth kihangosítóval,  
USB csatlakozóval, DAB tunerrel

– –

7TC Utasoldali kapaszkodó S S

7Z6 Ütközésmegelőző (Street & City esetében csak csomagban) S S

823 12V csatlakozó elöl S S

876 Fényezett lökhárítók S S

8EW Mobiltelefon tükrözés S S

976 Fényezett tükörházak S S

980 Teljes értékű pótkerék (15" (Tipo) vagy 16" (minden más esetben)) 120 000 120 000

9U5 LED–es nappali menetfény fehér kerettel – –

9U7 Automata távolsági fényszóró (csak csomagban) – –

9WE LED–es távolsági fényszórók S S

GX4 Kulcsnélküli rendszer – nyitás, indítás (City & Cross esetében csak csomagban) – –

JAL 7"–os TFT kijelző S S

LAS Sávelhagyást megelőző asszisztens S S

LAY LED–es hátsólámpák S S

MNH Szatén króm kilincsek S S

NH4 Intelligens sebességhatároló + Táblafelismerő rendszer S S

RFX Vezetéknélküli okostelefon töltő (csak csomagban) – –

RS5 USB csatlakozó aljzat a 7"–os infotainment rendszerhez 10 000 10 000

RSX USB csatlakozó aljzat hátul – –

XAN Holttérfigyelő asszisztens (csak csomagban) – –

JELMAGYARÁZAT:	      S: SZÉRIA      	–: NEM RENDELHETŐ

GARANCIA: 2+3 év / 100 000 km Maximum Care kiterjesztett garancia. Fogyasztók esetében a jótállás 3+2 év / 100 000 km Maximum Care kiterjesztett garancia.
A kiterjesztett garancia részleteiről tájékozódjon a www.fiat.hu weboldalon.

www.fiat.hu

A modellek árlistában feltüntetett emissziós értékei a WLTP mérési eljárással kerültek meghatározásra. A megvásárolt jármű végleges emissziós értékei 
a gyártási technológia és a hozzáadott opciók függvényében eltérhetnek az árlistában feltüntetett referenciaértéktől, és azokról a vásárló a jármű 
átvételekor a kísérő dokumentumokban kap tájékoztatást.
A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. Az árakat a jelenlegi valutaárfolyamon és hatályos jogszabályok alapján képeztük.
Ezek bármelyikének változása az ár módosulását vonhatja maga után. Érvényes: 2022. február 7-től visszavonásig.



Fiat Tipo Kombi árlista

SZÍNVÁLASZTÉK

BELSŐ

FELSZERELTSÉGI SZINT Tipo City Life Cross

AJTÓBETÉT Fekete mikroszálas szövet Fekete mikroszálas szövet Fekete mikroszálas szövet

ÜLÉSKÁRPIT Fekete szövet szürke betétekkel
Fekete szövet mikroszálas 

betétekkel
Fekete-szürke Melange szövet 

dupla varrással

KÓD 519 645 042

OPCIÓ KÓD ÁR PASZTELLSZÍNEK

5CA 249 0 Fehér x x x

6Y3 168 60 000 Ft Passione piros x x x

METÁLSZÍNEK

5CD 718 126 000 Ft Fekete x x x

5DQ 612 126 000 Ft Világosszürke x x x

5DR 695 126 000 Ft Sötétszürke x x x

6FW 405 126 000 Ft Óceán kék x x x

6FX 417 126 000 Ft Narancssárga x x x

www.fiat.hu

Az Ön márkakereskedője:
A modellek árlistában feltüntetett emissziós értékei a WLTP mérési eljárással kerültek
meghatározásra. A megvásárolt jármű végleges emissziós értékei a gyártási technológia
és a hozzáadott opciók függvényében eltérhetnek az árlistában feltüntetett referenciaértéktől, 
és azokról a vásárló a jármű átvételekor a kísérő dokumentumokban kap tájékoztatást.
A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. Az árakat a jelenlegi 
valutaárfolyamon és hatályos jogszabályok alapján képeztük.
Ezek bármelyikének változása az ár módosulását vonhatja maga után. 
Érvényes: 2022. február 7-től visszavonásig.


